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F.I.S.G. STOCKSPORT

ITALIENMEISTERSCHAFT
im Zielwettbewerb der Herren auf Asphalt

am Samstag, 10. September 2016 in Seis/Telfen

Morandell Matthias
Abfalterer Karl
Seebacher Jens
Weissenegger Roland
Schonegger Josef
Roalter Stefan
Zublasing Roman
Blaas Werner

Wurzer Gotthard
Psaier Werner

Hanni Walter

CAMPIONATO ITALIANO
nel tiro di precisione maschile su asfalto
sabato, 10 settembre 2016 a Siusi/Telfen

ZAP 1.05 © 2010 Ch. Rimsl - Testversion unter: http://www.rechenbuero.com - Lizenz: User

Ergebnisliste - Herren

ASV Kaltern Stocksport
ESC Luttach

ASC Seiseralpe

ASV Vols

ASC Welsberg

EV Eppan Berg

ASV Kaltern Stocksport
SSV Naturns

ASSV Pichl Gsies

ASV Teis

EV Eppan Berg

Kerschbaumer Christian ASV Vols

Karadar Armin
Morandell Franz
Wourzer Josef

Ferdik Josef

Bertolini Josef
Schoétzer Josef
Gotsch Helmuth
Kerschbaumer Martin
Lintner Hansjorg

. Jaist Erich

Piffrader Markus
Pupp Michael

ASV Kaltern Stocksport
ASV Kaltern Stocksport
ASV Mareit

ASV Vols

ASV Lusen

SV Molten

SSV Naturns

ASC Seiseralpe

AESV Terlan

ASV Raas

ASC St. Georgen

ASC St. Georgen

634
630
610
602
567
565
564
544
523
500

162
173
162
151
149
140
150
154
144
140
153
147
150
123
138
118
138
122
111
109
128
124

44-60-40-18
56-55-44-18
50-60-40-12
42-55-40-14
40-55-44-10
34-52-38-16
52-50-34-14
36-50-48-20
50-30-38-26
48-30-40-22
32-55-50-16
44-45-36-22
48-40-38-24
34-55-20-14
38-60-20-20
34-42-24-18
44-50-32-12
28-60-22-12
36-37-38- 0
24-37-38-10
38-52-34- 4
34-40-36-14
48-50-38-22

40-30-34-22
52-50-32- 8
48-50-26- 0
26-55-30- 8
42-39-26- 4
44-52-42-14
42-55-34- 4
42-35-40-16
36-39-36-14
34-44-36- 6
52-12-20-16
36-40-36-14

151
148

161
156
153
168
158
140
147
136
136
129

149
142

143
145
159
104
169
111
148

93
140

150
134
151
149
152
111
126
127
134
137
152

44-55-36-16
46-40-40-22
44-55-42-20
46-52-40-18
34-55-52-12
50-50-46-22
44-50-50-14
40-42-30-28
42-45-50-10
46-52-32- 6
44-50-30-12
42-37-36-14
48-47-40-14
40-50-28-24
48-45-30-20
46-55-32-12
44-45-46-24
38-30-26-10
46-55-56-12
22-45-28-16
26-50-46-26
28-29-22-14
44-42-34-20
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40-60-50- 0
44-50-28-12
52-45-42-12
28-55-32-34
50-40-40-22
40-47-14-10
50-40-28- 8
30-55-30-12
38-60-26-10
44-47-34-12
54-40-48-10
44-45-26-10

Innerhofer Franz
Bacher Robert

AEV Stegen
ESC Luttach

Mair am Tinkhof Manfred ESC Luttach

. Wieland Erwin

Denicold Damian
Niederkofler Glinther

. Sieder Glnther

Giuliani Rudolf
Mutschlechner Walter
Mairhofer Wolfgang
Gietl Bruno
Oberhauser Helmuth

. Z0schg Maximilian
. Aichner Josef

Niedermair Florian

ASV Teis
ASV St. Lorenzen

ASYV Dietenheim Aufhofen

AEV Gais

EV Eppan Berg
ASV Rodeneck
ESC Luttach
ASC Welsberg
ASV Rodeneck
EV Lana

ASV Teis

ASV St. Lorenzen

32-35-28- 0
42-50-26-24
14-50-44-12
36-55-18- 2
34-42-36- 6
36-32-36-12
40-17-40- 6
34-22-26- 8
36-35-42-20
36-47-16- 6
30-52-24-12
40-55-16- 0
40-39-14-16
40-50-30-10
30-24-38-10

42-55-32-26
28-50-18- 8
34-60-26- 6
38-50-34-12
36-30-40-16
40-40-28-14
44-45-32-14
32-55-44-16
36-34-12-20
26-45-40-18
38-34-32- 6
32-50-30- 4
34-37-28-18
26-40- 6-24
32-42-34-16



40.
41.
42.
43.
44,
45,
. Oberhofer Christian
47.
48.
49.
50.
51.

53.
54.
55.
56.
57.

59.
60.

Elsler Matthias
Moser Andreas
Spitaler Norbert
Griesser Manfred
Volgger Anton
Bachmann Christian

Steinmann Gerold
Knollseisen Michael
Kupa Johann

Stifter Walter
Hernegger Christian
Rieder Dietmar
Matzoll Matthias

AESV Terlan
ASV Terenten
AESV Terlan
ASV Mareit
ASV Rodeneck
SSV Naturns
AESV Terlan
ASV Vahrn
ASV Ehrenburg
ASV lIssing
ASV lIssing
ASV Ehrenburg
ASV Dietenheim Aufhofen
ASC Seiseralpe

Huber Hubert ASV lIssing
Nardin Alfredo AEV Gais
March Josef ASV Raas
Lechner Klaus ASV Terenten
Knapp Erich SSV Pfalzen
Eder Fabian SV Molten
Huber Daniel ASV Vintl

(Wettbewerbsleiter)

- Franz Albrecht -

(Il direttore di gara)

(Schiedsrichter)
- Wilhelm Bodner -
(Il giudice di gara)

226
224
217
217
215
210
210
208
207
204
199
195
184
184
183
175
172
170
140

112
110
103
118
117
119
90
98
100
85
101
103
76
98
110
92
104
92
62
0

0

34-30-34-14 114 30-40-44- 0
22-52-36- 0 114 40-32-32-10
44- 7-38-14 114 22-50-30-12
32-50-34- 2 99 40-39-20- 0
40-55-16- 6 98 38-42-16- 2
36-47-22-14 91 28-29-26- 8
40- 4-30-16 120 40-32-44- 4
28-42-16-12 110 36-40-28- 6
44-50- 6- 0 107 34-25-34-14
24-25-22-14 119 50-19-44- 6
24-39-34- 4 98 36-42-20- 0
30-39-26- 8 92 24-32-24-12
24-26-24- 2 108 30-30-32-16
34-34-20-10 86 32-32-22- 0
40-36-24-10 73 22-23-18-10
44-34-12- 2 83 26-37- 8-12
38-34-20-12 68 24-10-28- 6
30-32-16-14 78 18-44- 8- 8
18-24-12- 8 78 30-16-20-12
0-0-0-0 0 0-0-0-0
0-0-0-0 0 0-0-0-0
(Schriftfuhrer)
- Mauro Rossi -

(Elaborazione dati)



